
Sede Centrale: C.da Marchesa - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925/992116 

Convitto: Tel. 0925/991201 

Sito Web: www.amatovetranosciacca.gov.it - E-mail: agis01200a@istruzione.it - Pec: agis01200a@pec.istruzione.it 

  
 
 
 

 

I.I.S.S. “CALOGERO AMATO VETRANO” 
Cod. Fisc. 92003990840 – Cod. Mecc. AGIS01200A 

I.P.S.E.O.A. “Sen. G. Molinari” - I.T.A. “C. Amato Vetrano” 
Cod. Mecc. AGRH01201E - Cod. Mecc. AGTA012016 

Corso Serale S.E.O.A. Cod. Mecc. AGRH01250V 

Convitto Cod. Mecc. AGVC05000P 

 
 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
 
ALL’ALBO ON LINE 
 
AGLI ATTI 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di III Fascia personale ATA – 

Triennio 2021/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 8 comma 5 del D.M. n. 50 del 03/03/2021; 

Vista la nota prot. n. 0010465 del 08/07/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia-

Ufficio V – Ambito Territoriale per la provincia di Agrigento; 

Esaminati tutti i reclami pervenuti; 

Vista la nota prot. n. 0011644 del 27/07/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia-

Ufficio V – Ambito Territoriale per la provincia di Agrigento; 

Vista la disponibilità delle graduatorie definitive del personale ATA sul portale SIDI; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive d’Istituto disponibili di III Fascia 

del personale ATA per il triennio 2021/2023. 

 Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo.  

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 9, comma 4 del D.M. n. 717/2014. 

Allegati:  

 Graduatoria Definitiva - III Fascia Istituto triennio 2021/2023 - Assistenti 

Amministrativi - AGIS01200A; 





Sede Centrale: C.da Marchesa - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925/992116 

Convitto: Tel. 0925/991201 

Sito Web: www.amatovetranosciacca.gov.it - E-mail: agis01200a@istruzione.it - Pec: agis01200a@pec.istruzione.it 

 Graduatoria Definitiva - III Fascia Istituto triennio 2021/2023 - Assistenti Tecnici - 

AGIS01200A; 

 Graduatoria Definitiva - III Fascia Istituto triennio 2021/2023 - Collaboratore Scolastico 

- AGIS01200A; 

 Graduatoria Definitiva - III Fascia Istituto triennio 2021/2023 - Collaboratore Scolastico 

Tecnico (Addetto Aziende Agrarie) - AGIS01200A; 

 Graduatoria Definitiva - III Fascia Istituto triennio 2021/2023 - Cuoco - AGIS01200A; 

 Graduatoria Definitiva - III Fascia Istituto triennio 2021/2023 - Guardarobiere - 

AGIS01200A; 

 Graduatoria Definitiva - III Fascia Istituto triennio 2021/2023 - Infermiere - 

AGIS01200A. 

 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Caterina Mulè’ 
 Firmato digitalmente ai sensi 

del Codice dell’Amministrazione Digitale 
e normativa connessa 

 


		2021-07-28T11:35:35+0200
	Mule' Caterina




